Muzeum skla a bizuterie
v Jablonci nad Nisou

Jablonecka bizuterie —
Medaile — Plakety -
Odznaky

Harmonogram

9.30-10.00

Registrace ucastniki
ve vestibulu muzea

I. blok prednasek

I. blok pFednasek

10.00-10.10

10.10-10.30

10.30-10.50

10.50-11.10

11.10-11.30

11.30-11.50
11.50-12.50

Zahdjeni, Ing. Milada Valeckova
reditelka Muzea skla a biZuterie
v Jablonci nad Nisou

PhDr. Katerina Nora Novakovd, Ph.D.
Muzeum skla a biZuterie v Jablonci nad Nisou
Projekt ,Vyrazeno do kovu’

Mgr. et. Mgr. Katefina Hruskovd, Ph.D.
Muzeum skla a biZuterie v Jablonci nad Nisou
Mezi kovem a sklem: cesta od kovového jadra
k (nejen) sklenénému knofliku

Pavel Strejcek

sbératel vdlecnych a civilnich odznak? se
zamérenim na Jablonec nad Nisou

a PhDr. Katerina Nora Novakova, Ph.D.
Muzeum skla a bizuterie v Jablonci nad Nisou
Technické aspekty vyroby odznak

a vyznamendni v Jablonci nad Nisou

v letech 1939-1945

Ing. arch. Vaclav Némec, Dis.
potomek rodiny Mdnerti
Navstéva v lisovné a vdlcovné
Franze Mdnerta

Diskuze k I. bloku predndsek

Prestavka na obéd

12.50-13.20

13.20-13.40

13.40-14.00

14.00-14.20

14.20-14.45
14.45-15.00
15.00-16.00

Ceskd mincovna, a.s.

Jak se déld mincovna

(originaln{ videozédznam o pocétcich Ceské
mincovny s komentdfem jejtho zdstupce)

Ing. Oto Sefrany

LUCID spol. s.r.o.

Tradi¢ni technologie vyroby dekoracnich
kovodilti - od minulosti po soucasnost

Bohumil Stépanek
Historickd mincovna
Predstaveni firmy Historickd mincovna

MgA. Josef Oplistil, DiS.

Stredni uméleckoprimyslovd skola

a Vysst odbornd $kola, Jablonec nad Nisou
Jabloneckd medailérskd Skola - zachovéni
tradice a hleddni novych cest v razené

medaili a minci
Diskuze k II. bloku prednasek
Prestavka

Komentovana prohlidka vystavy
Vyrazeno do kovu

Jabloneckd bizuterie - Medaile - Plakety
- Odznaky s kurdtorkou PhDr. Katerinou
Norou Novédkovou, Ph.D.
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